EDITAL Nº 109/2022 – DEAD/UERN

TORNA  PÚBLICO  O  CALENDÁRIO  DE  ENTREVISTAS  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO  DE
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO DESTINADAS À ATUAÇÃO NO
ÂMBITO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN.

A Diretoria de Educação a Distância - DEaD, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte
– UERN, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o cronograma de entrevistas dos
estagiários para atuação no âmbito da UERN.

1. DA ENTREVISTA

1.1. As entrevistas serão realizadas nos dias 10, 11, 17 e 19 de agosto  na Diretoria de Educação a
Distância - DEaD/UERN.

1.2. As entrevistas serão realizadas de acordo com os horários divulgados no quadro abaixo.

1.3. Haverá uma tolerância de 5 (cinco) minutos do horário divulgado para entrevista, caso o candidato
não compareça nesse prazo não haverá remarcação de horário e o candidato será desclassificado.

1.4. Quadro do cronograma de entrevistas:

CANDIDATOS (AS) DATA / HORÁRIO

Ariverton Costa Oliveira
10/08/2022

07:30

Arthur Igor Silva Alves
10/08/2022

07:45

Bernardo Victor de Araújo Melo
10/08/2022

08:00

Dara Hayanne Nunes de Almeida
10/08/2022

08:15

Ellen Darfnny de Souza Lima
10/08/2022

08:30

Francielio Galdino Gomes
10/08/2022

08:45

Lailson Micael da Costa Pires
10/08/2022

09:00

Luana Beatriz da Silva Lima
10/08/2022

09:15

Pedro Ramiro Nunes Maia Malveira
10/08/2022

09:30

Sabrina Raiane de Sá Góis Barbosa
10/08/2022

09:45

Selton deolino da silva
10/08/2022

10:00

Vanessa Elen da costa macedo souza
10/08/2022

10:15

Tereza vitória job dias
10/08/2022

10:30

Albert Mateus Costa de Souza
10/08/2022

10:45

Alice de Andrade Sousa
10/08/2022

11:00

Anne Heloíse Campos Noronha
11/08/2022

07:30

Anette Luiza Delfino da Silva
11/08/2022

07:45

Cledna Araújo da Cunha
11/08/2022

08:00

Debora Carla Malaquias da Silveira
11/08/2022

08:15

Erick Henrique de Medeiros Pereira
11/08/2022

08:30

Johnatan Alves Gondim
11/08/2022

08:45

juliana brígido ferreira
11/08/2022

09:00

Kananda Emilly Freire da Silva
11/08/2022

09:15

Marcus Vinicius Silvério
11/08/2022

09:30

Maria Alice Barbosa Barroso
11/08/2022

09:45

Michel Jesus Pinheiro
11/08/2022

10:00

Mykaell Christyan Bandeira
11/08/2022

10:15

Raquel de Queiroz Barbalho
11/08/2022

10:30

Vinicius Tavares Matos
11/08/2022

10:45
Carolayne Barreto da Silva 17/08/2022

15:00

Anne Beatriz do Nascimento Silva
19/08/2022

08:30

Bianca Pereira da Silva
19/08/2022

08:45

Isabel Cristina Carvalho da Silva
19/08/2022

09:00

Josyvanya Shayanny de Oliveira Araújo
19/08/2022

09:15

Maria Elizomara Elias da Silva
19/08/2022

09:30

Maria Rafaela Soares da Silva
19/08/2022

09:45

Clara Louise Bezerra da Silva
19/08/2022

10:00

Iris Samara de Sousa Saraiva
19/08/2022

10:15

Laís Freitas Ferreira
19/08/2022

10:30

Luana Alves Xavier
19/08/2022

10:45

Mossoró-RN, 08 de agosto de 2022

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°1421/2021 - GP/UERN

		2022-08-08T15:42:43-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449